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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
drikkevarer/vin på lager.-ok. Gennemgået håndtering og flow af
vin.-ok.
Hygiejne: Rengøring: Lager og inventar kontrolleret. Der er
enkelte uvedkommende affekter såsom cykelpumpe/bildæk
som med fordel kan fjernes, så rengøringen bliver nemmere.
Virksomheden oplyser den tager en runde rundt.-ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Vejledt om regler for kontrol m.m.
Mærkning og information: Kontrolleret vine for mærkning af
allergene ingredienser.-ok
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med
kontrol af aktiviteten import og samhandel. Virksomheden er
korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer -vin,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer /
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i
fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer og/eller færdigvarer ( /
kontrol af periodevise balanceopgørelser / sporbarhedskontrol
med udgangspunkt i udvalgte produkter Pieropan og etna
rosso/ kontrol af, at de fastlagte procedurer følges]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer , herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Nye certifikater var ikke hjemtaget og virksomheden oplyste de
bliver eftersendt hurtigt. Vurderet som en bagatelagtigt
overtrædelse dags dato.
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Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter/ markedsførings-Ø) på følgende økologiske fødevarer: Ingen
anmærkninger. 3 vine kontrolleret for oplysninger.-ok.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


